
COMUNE DI CAORLE
Città Metropopiitrnan ii eeaezin

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 109 DEL 26/04/2022

Settpoe Tecaicp

OGGETTO: GARA  D’APPALTO  PER  L’AFFIDAMENTO  DEL  SERVIZIO  DI
MANUTENZIONE  E  POTATURA  DELLE  ALBERATURE  PUBBLICHE
PERIODO  01/05/2022   30/04/2023.  AGGIUDICAZIONE  SERVIZIO  ED
IMPEGNO DI SPESA. CIG 9069831550

Pubblicazione in data 28.09.2023



DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 109 DEL 26/04/2022
Settore Tecniccno

OGGETTO: GARA  D’APPALTO  PER  L’AFFIDAMENTO  DEL  SERVIZIO  DI  MANUTENZIONE  E  POTATURA
DELLE  ALBERATURE  PUBBLICHE  PERIODO  01/05/2022   30/04/2023.  AGGIUDICAZIONE
SERVIZIO ED IMPEGNO DI SPESA. CIG 9069831550

IL DIRIGENTE

Premesso che:

• rientra tra le competenze del Setore Tecnico – Ufcio Manutenzioni e Funzionamento, la gestone
del servizio di manutenzione e potatura delle alberature pubbliche dislocate in tuto il territorio
comunale;

• per l’esecuzione dei  citat intervent è necessario ricorrere a dite specializzate esterne, sia per
comprovata  carenza  d’organico  del  setore  che per  mancanza  di  idonei  mezzi  ed  atrezzature,
nonché per semplici ragioni di economicità;

• con propria determinazione n° 13 del 24/01/2022 sono stat approvat gli at di gara per l’appalto
del  servizio  di  manutenzione  e  potatura  delle  alberature  pubbliche  relatvamente  al  periodo
01/05/2022 - 30/04/2023 redat dal Setore Tecnico -  Ufcio Manutenzioni e Funzionamento e
consistent nel Capitolato speciale d’Appalto e relatvi elenchi delle alberature e degli arbust, così
come depositat agli  at d’ufcio, che prevede un importo stmato di € 130.000,00, compresi €
8.000,00 per oneri di sicurezza, oltre all’I.V.A. pari al 22%, per un totale annuo complessivo di €
158.600,00, dando ato che tratasi di appalto a corpo ai sensi dell’art. 3, comma 1, let. ddddd) del
D.  Lgs.  n.  50/2016  e  ss.mm.ii.,  prenotando,  di  conseguenza,  la  spesa  necessaria  nel  bilancio
corrente;

• con il  medesimo proprio ato dirigenziale n. 13/2022 veniva stabilito che, per l’afdamento del
suddeto servizio, si sarebbe proceduto mediante procedura negoziata per contrat soto soglia ai
sensi  di  quanto  previsto  dall’art.  1,  comma  2,  letera  b)  della  Legge  n.  120  dell’11.09.2020  e
ss.mm.ii., mediante l’invito di almeno 5 operatori, procedendo successivamente alla selezione delle
offerte in virtt del criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 36, comma 9-bis del D. Lgs. n. 50/2016
e ss.mm.ii., dando corso alla procedura di esclusione automatca prevista dall’art. 97 del medesimo
decreto legislatvo;

• con la citata determinazione n. 13/2022 veniva inoltre approvato l’elenco degli operatori economici
da invitare alla procedura di gara per il  servizio in argomento e approvata la  letera d’invito e
relatvi allegat per la medesima procedura come predispost dall’Ufcio Gare del Setore Tecnico;

• con nota protocollo comunale n. 5073 del 10/02/2022, tramite la piataaorma SINTEL ( identicatvo
di procedura 151118719 del 10/02/2022), sono state invitate le dite Impresa Manutenzione Giro
Luciano Guerrino S.r.l. di Caorle (VE), Furlaneto S.r.l. di Meduna di Livenza (TV), Eco-Service S.r.l. di
Cordovado (PN),  Paniguto S.r.l.  di San Michele al Tagliamento (VE) e Il  Girasole Servizi  S.r.l.  di
Porcia (PN);

• che entro il termine ultmo per la presentazione delle offerte sono pervenute le offerte da parte
delle dite Furlaneto S.r.l. di Meduna di Livenza (TV) (ID SINTEL 1646217583537 del 02.03.2022) ed
Eco-Service S.r.l. di Cordovado (PN) (ID SINTEL 164630805371 del 03.03.2022);

• che con nota SINTEL 151985681 del 10.03.2022 è stata avviata la procedura di soccorso istrutorio
ai sensi dell’art. 83, comme 9 del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.. nei conaront della dita Furlaneto



S.r.l. di Meduna di Livenza (TV), in quanto la stessa non aveva prodoto in sede di gara l’elenco dei
servizi svolt negli ultmi tre anni e non aveva indicato il valore del aaturato complessivo annuo
degli ultmi tre anni, concedendo quale termine ultmo per l’integrazione richiesta le ore 12:00 del
giorno 15.03.2022;

• che con nota SINTEL 151986069 del 10.03.2022 è stato comunicato alla dita Eco-Service S.r.l. di
Cordovado (PN), la data di aggiornamento della seduta di gara per il giorno 15.03.2022 alle ore
15:00;

• che con nota SINTEL 152010099 dell’11.03.2022, la dita Furlaneto S.r.l. di Meduna di Livenza (TV),
ha trasmesso l’elenco dei servizi  svolt negli  ultmi tre anni e, pertanto, entro il  termine ultmo
indicato per il soccorso istrutorio;

• che con nota SINTEL 152016519 dell’11.03.2022, la dita Furlaneto S.r.l. di Meduna di Livenza (TV),
ha  trasmesso  la  documentazione  relatva  al  aaturato  globale  annuo  degli  ultmi  tre  anni  e,
pertanto, entro il termine ultmo indicato per il soccorso istrutorio;

• la  Commissione,  nella  seduta  del  15.03.2022,  presa  visione  della  documentazione  integratva
prodota dalla dita Furlaneto S.r.l. di Meduna di Livenza (TV), ha ammesso la stessa all’apertura
dell’offerta economica;

• a seguito dell’espletamento della gara d’appalto, è stata individuata quale migliore offerente, la
dita Furlaneto S.r.l.  con sede a Meduna di Livenza (TV),  Via Cav. F. Prosdocimo n. 12 (c.a./p.i.
040109602260),  con  un  ribasso  d’asta  offerto  pari  al  2,500%,  a  cui  corrisponde  un  importo
contratuale di € 126.950,00 compresi gli oneri di sicurezza per € 8.000,00, oltre all’IVA nella misura
del 22%, giusto verbale in data 15/03/2022 depositato agli at di questo Ente;

• con nota  prot.  n.  11939  del  30.03.2022  la  dita  Furlaneto s.r.l.  di  Meduna di  Livenza  (TV)  ha
aormalmente  comunicato  a  mezzo  posta  eletronica  certicata  “che  a  causa  di  sopravvenute
impossibilità, in caso di afdamento dei lavori di manutenzione e potatura alberature pubbliche dal
01.05.2022 al 30.04.2023, non potremo onorare l’esecuzione dell’appalto”;

• che a seguito della rinuncia della dita prima classiicata, la migliore offerta che segue in graduatoria
è  quella  della  dita  Eco-Service  s.r.l.  di  Cordovado  (PN),  con  un  ribasso  pari  all’1,80%  e
corrispondente importo contratuale di € 127.804,00 compresi gli oneri di sicurezza per € 8.000,00,
oltre all’IVA nella misura del 22%, per un totale di € 155.920,88;

• il  preposto ufcio gare del Setore Tecnico, dando corso alle veriiche di legge, ha riscontrato la
regolarità dei requisit di ordine generale (art. 80 del vigente codice) e di ordine tecnico (art. 83) del
concorrente primo classiicato e la capacità, quindi, dell’indicata dita a contratare con la Pubblica
Amministrazione, tramite l’acquisizione dei soto elencat document:

• Prot. INPS_29929768 del 21/02/2022 durc;

• Annotazioni iscrite presso il Casellario delle Imprese tramite AVCpass;

• Certicazione  dell’anagraae  delle  sanzioni  amministratve  dipendent da  reato  n.
2242478/2022/R del 02/04/2022;

• Esito veriica regolarità iscale richiesta n. 7204402 del 02.04.2022 tramite AVCpass;

• Certicato C.C.I.A.A. di Pordenone documento n. P V5684877 del 02.04.2022 per le procedura
concorsuali in corso o pregresse;

• Casellario  Giudiziale  dei  sogget di  rappresentanza  della  dita:  certicat numeri
2242498/2022/R e 2242499/2022/R del 02.04.2022.

Tuto ciò premesso:



• veriicato il rispeto dei termini previst dall’art. 33, comma 1, del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. per
l’approvazione dell’aggiudicazione

• dato ato che a seguito dell’espletamento delle procedure di gara, giust verbali in data 10/03/2022
e 15/03/2022 della Commissione di gara agli at di questo Ente, e a seguito della rinuncia della dita
Furlaneto S.r.l. di Meduna di Livenza (TV), la dita Eco-Service S.r.l. con sede a Cordovado (PN), Via
Belvedere n. 91/A (c.a./p.i. 01474170931), è risultata aggiudicataria del servizio di manutenzione e
potatura delle  alberature pubbliche relatvamente al  periodo 01/05/2022 -  30/04/2023, per un
importo contratuale del servizio di € 127.804,00 compresi gli  oneri di sicurezza per € 8.000,00,
oltre all’IVA nella misura del 22%, per un totale di € 155.920,88, risultante dall’applicazione del
ribasso offerto in aase di gara pari all’1,80%;

• considerato  che  l’Ufcio  Gare  ha  dato  corso  alle  veriiche  di  legge,  come  sopra  indicate,
riscontrando  la  capacità  della  dita  Eco-Service  S.r.l.  di  Cordovado  (PN),  di  contratare  con  la
Pubblica Amministrazione;

• veriicato  che,  a  seguito  di  deta  procedura,  espletata  dall’Ufcio  Gare  del  Setore  Tecnico,  il
servizio è stato aggiudicato per l’importo contratuale annuo di € 127.804,00 compresi gli oneri di
sicurezza per € 8.000,00, oltre all’IVA nella misura del 22%, per un totale di € 155.920,88;

• ritenuto di approvare i verbali di gara del 10/03/2022 e del 15/03/2022 della Commissione di gara,
agli at di questo Ente, e di procedere all’aggiudicazione dell’appalto del servizio in narratva in
modo efcace (art. 32, comma 7, del D.L.gs. 50/2016 e ss.mm.ii.), a aavore della dita Eco-Service
S.r.l. con sede a Cordovado (PN), Via Belvedere n. 91/A (c.a./p.i. 01474170931);

• accertata  la  necessità  di  avviare  il  servizio  di  di  manutenzione  e  potatura  delle  alberature
pubbliche, a aar data dal 01/05/2022, considerato che l’appalto in essere scade il 30 aprile 2022;

• veriicata,  per  quanto riguarda l’aspeto economico,  l’integrale  copertura  della  spesa  pari  ad €
127.804,00 compresi gli oneri di sicurezza per € 8.000,00, oltre all’IVA nella misura del 22%, per un
totale di € 155.920,88, al capitolo 1812003 ad oggeto “Servizio di gestone del verde pubblico”,
come già prenotata con precedente determinazione dirigenziale n° 13 del 24/01/2022, stmando
l’avvio del servizio a partre dal 01/05/2022;

• ritenuto pertanto di procedere con l’afdamento del  servizio di manutenzione e potatura delle
alberature pubbliche relatvamente al periodo 01/05/2022 - 30/04/2023, a aavore della dita Eco-
Service  S.r.l.  con  sede  a  Cordovado  (PN),  Via  Belvedere  n.  91/A  (c.a./p.i.  01474170931)  e  di
impegnare la relatva spesa come sopra indicata pari ad € 127.804,00 compresi gli oneri di sicurezza
per € 8.000,00, oltre all’IVA nella misura del 22%, per un totale di € 155.920,88, da imputare al
capitolo  1812003  al  bilancio  di  esercizio  2022 per  l’importo  di  €  103.947,25  e  da  imputare  al
medesimo capitolo 1812003 del bilancio di esercizio 2023 per l’importo di € 51.973,63;

• visto il D. Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016 e ss.mm.ii.;

• dato ato che il Consiglio Comunale con propria deliberazione n. 89 del 30.12.2021 ha approvato il
bilancio di previsione per il triennio 2022-2024 con i relatvi allegat;

• vist gli  indirizzi  di  spesa  e  gli  obbietvi  gestonali  afdat all’area  a  valere  sugli  stanziament
assegnat nei capitoli  P.E.G. per il  triennio 2022-2024, così come approvat con la deliberazione
della Giunta comunale n. 216 del 31.12.2021;

• visto il principio contabile applicato alla competenza inanziaria (allegato 4/2 del D. Lgs 118/2011);

• Richiamato il  Decreto Sindacale prot.  n.  41253 del  27.10.2021 con il  quale è stata conaerita al
sotoscrito la direta responsabilità del Setore Tecnico;

• VISTI:



• l’art. 4 del D. Lgs. 30.03.2001, n. 165 come successivamente modiicato ed integrato;

• gli art. 107 commi 2 e 3, 109 comma 2, e 183 del D. Lgs 18 agosto 2000, n. 267;

• lo Statuto comunale;

• il vigente Regolamento generale sull’ordinamento degli Ufci e dei Servizi;

• il vigente Regolamento di Contabilità;

• il principio contabile applicato alla competenza inanziaria (allegato 4/2 del D. Lgs 118/2011 e 
ss.mm.ii.);

DETERMINA

1. per le  motvazioni  esposte nella  premessa, di  approvare i  verbali  di  gara del  10/03/2022 e del
15/03/2022 della Commissione di gara, agli at di questo Ente, riguardant la gara d’appalto per
l’afdamento  del  “servizio  di  potatura  e  manutenzione  alberature  pubbliche  periodo  dal
01.05.2022 al 30.04.2023;

2. di  prendere  ato  della  rinuncia  del  soggeto  primo  classiicato  all’aggiudicazione  dell’appalto,
Furlaneto S.r.l. di Meduna di Livenza (TV), giusta comunicazione prot. n. 11939 del 30.03.2022, per
le motvazioni in premessa indicate;

3. di  procedere,  conseguentemente,  all’aggiudicazione dell’appalto del  servizio  di  manutenzione e
potatura delle alberature pubbliche relatvamente al periodo 01/05/2022 - 30/04/2023, in modo
efcace (art. 32, comma 7, del D.L.gs. 50/2016 e ss.mm.ii.), a aavore della dita Eco-Service S.r.l. con
sede a Cordovado (PN), Via Belvedere n. 91/A (c.a./p.i. 01474170931), per un importo contratuale
del servizio di € 127.804,00 compresi gli oneri di sicurezza per € 8.000,00, oltre all’IVA nella misura
del 22%, per un totale di € 155.920,88, risultante dall’applicazione del ribasso offerto in aase di gara
pari all’1,80%;

4. di  impegnare,  per  le  motvazioni  sopra  esposte,  l’importo  contratuale  annuo  di  €  127.804,00
compresi gli oneri di sicurezza per € 8.000,00, oltre all’IVA nella misura del 22%, per un totale di €
155.920,88, al capitolo 1812003 ad oggeto “Servizio di gestone del verde pubblico”, per 8/12 al
bilancio corrente e per i restant 4/12 al bilancio di esercizio 2023, corrispondent rispetvamente
ad € 103.947,25 e ad € 51.973,63, a aavore della dita Eco-Service S.r.l. con sede a Cordovado (PN),
Via Belvedere n. 91/A (c.a./p.i. 01474170931), per l’espletamento del servizio di manutenzione e
potatura delle alberature pubbliche, per il periodo 1° maggio 2022 – 30 aprile 2023;

5. di imputare la spesa di € 127.804,00 compresi gli oneri di sicurezza per € 8.000,00, oltre all’IVA nella
misura del 22%, per un totale di € 155.920,88, scaturente dal presente ato, a aavore della dita Eco-
Service S.r.l. con sede a Cordovado (PN), Via Belvedere n. 91/A (c.a./p.i. 01474170931), nel rispeto
delle modalità previste dal principio applicato della contabilità inanziaria di cui all’allegato n. 4/2
del decreto legislatvo 118/2011 e successive modiicazioni, in considerazione dell’esigibilità della
medesima,  imputandola  agli  esercizi  inanziari  in  applicazione  del  principio  di  scadenza
dell’obbligazione giuridica come da tabella, come segue:

Esercnczco escgcbclctà Codccne dc bclaicnco Capctolo Importo  €

2022 9.05.1.0103 1812003 103.947,25

2023 9.05.1.0103 1812003 51.973,63



6. di procedere alla pubblicazione del presente ato in adempimento al decreto legislatvo n. 33/2013
– c.d. “Amministrazione trasparente”;

7. di dare ato che il controllo preventvo di regolarità amministratva richiesto dall’art. 147 bis del
TUEL e atestante la regolarità e la corretezza dell’azione amministratva, si intende rilasciato dal
sotoscrito contestualmente all’adozione del presente provvedimento;

8. di trasmetere il presente provvedimento alla dita Eco-Service S.r.l. con sede a Cordovado (PN), Via
Belvedere n. 91/A (c.a./p.i. 01474170931), per l’atvazione del servizio come sopra descrito e ai
sogget partecipant alla gara d’appalto ai sensi dell’art. 76, comma 5, del D. Lgs. n. 50/2016 e
ss.mm.ii.;

9. di trasmetere il presente provvedimento all’Ufcio Ragioneria per il seguito di competenza;

10. di  trasmetere  il  presente  provvedimento  all’Ufcio  Contrat di  questo  Ente,  ai  ini  della
aormalizzazione contratuale con la dita Eco-Service S.r.l. con sede a Cordovado (PN), Via Belvedere
n. 91/A (c.a./p.i. 01474170931);

11. di autorizzare la consegna del servizio soto riserva di legge ai sensi dell’art. 8, comma 1, let. a)
della Legge n. 120 del 11.09.2020 e ss.mm.ii., in pendenza della stpula del contrato, dovendo dare
contnuità al servizio in essere con decorrenza dal 01.05.2022 e come previsto dalla letera invito
alla let. i);

12. di dare ato che la presente sarà pubblicata, per la durata di 15 giorni, all’Albo Pretorio on line del
Comune di Caorle.

Il Responsabile
Setore Tecnico
Enzo Lazzarin

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Enzo Lazzarin in data 26/04/2022



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Tecnico nr.109 del 26/04/2022

26/04/2022Data: Importo: 51.973,63

Oggetto: GARA D’APPALTO PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE E POTATURA DELLE ALBERATURE
PUBBLICHE PERIODO 01/05/2022  30/04/2023. AGGIUDICAZIONE SERVIZIO ED IMPEGNO DI SPESA. CIG 9069831550

Bilancio
Anno: 2023

         9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
         5 - Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 730.000,00
76.919,01
51.973,63

128.892,64
601.107,36Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 730.000,00

76.919,01

51.973,63

128.892,64

Disponibilità residua: 601.107,36

Capitolo: 1812003

Oggetto: SERVIZIO DI GESTIONE DEL VERDE PUBBLICO

Progetto:

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARINResp. servizio:

2023 68/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 68/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 68/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0022659 - Eco-Service S.r.l.Beneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.99.009 - Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 CAORLE li, 27/04/2022

9069831550C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.99.009 Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Tecnico nr.109 del 26/04/2022

24/01/2022Data: Importo: 0,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE E POTATURA DELLE
ALBERATURE PUBBLICHE PERIODO 01/05/2022  30/04/2023. APPROVAZIONE CAPITOLATO SPECIALE ED INDIZIONE
GARA D’APPALTO. CIG 9069831550

Bilancio
Anno: 2023

         9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
         5 - Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 730.000,00
1.266,67

0,00
1.266,67

728.733,33Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 730.000,00

1.266,67

0,00

1.266,67

Disponibilità residua: 728.733,33

Capitolo: 1812003

Oggetto: SERVIZIO DI GESTIONE DEL VERDE PUBBLICO

Progetto:

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARINResp. servizio:

2023 44/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 44/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 44/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0009695 - DIVERSIBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.99.009 - Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 CAORLE li, 27/04/2022

9069831550C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.99.009 Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Tecnico nr.109 del 26/04/2022

24/01/2022Data: Importo: 0,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE E POTATURA DELLE
ALBERATURE PUBBLICHE PERIODO 01/05/2022  30/04/2023. APPROVAZIONE CAPITOLATO SPECIALE ED INDIZIONE
GARA D’APPALTO. CIG 9069831550

Bilancio
Anno: 2022

         9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
         5 - Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 730.000,00
377.488,02

0,00
377.488,02
352.511,98Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 730.000,00

377.488,02

0,00

377.488,02

Disponibilità residua: 352.511,98

Capitolo: 1812003

Oggetto: SERVIZIO DI GESTIONE DEL VERDE PUBBLICO

Progetto:

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARINResp. servizio:

2022 9993265/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 9993265/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 9993265/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0009695 - DIVERSIBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.99.009 - Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 CAORLE li, 27/04/2022

9069831550C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.99.009 Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Tecnico nr.109 del 26/04/2022

26/04/2022Data: Importo: 103.947,25

Oggetto: GARA D’APPALTO PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE E POTATURA DELLE ALBERATURE
PUBBLICHE PERIODO 01/05/2022  30/04/2023. AGGIUDICAZIONE SERVIZIO ED IMPEGNO DI SPESA. CIG 9069831550

Bilancio
Anno: 2022

         9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
         5 - Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 730.000,00
615.300,54
103.947,25
719.247,79

10.752,21Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 730.000,00

615.300,54

103.947,25

719.247,79

Disponibilità residua: 10.752,21

Capitolo: 1812003

Oggetto: SERVIZIO DI GESTIONE DEL VERDE PUBBLICO

Progetto:

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARINResp. servizio:

2022 9993822/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 9993822/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 9993822/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0022659 - Eco-Service S.r.l.Beneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.99.009 - Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 CAORLE li, 27/04/2022

9069831550C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.99.009 Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Balossi Enrico in data 27/04/2022


